РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПЬЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2024 года                п. Копьево                        №121-98

О внесении изменений в решение совета депутатов Копьевского поссовета №27/7 от 10.12.2010 г «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Копьевский поссовет»

На основании части 2 и части 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 6 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов муниципального образования Копьевский поссовет

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2 решения совета депутатов Копьевского поссовета №27/7 от 10.12.2010 г «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Копьевский поссовет» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]«Установить учетную норму площади жилого помещения, необходимо для обеспечения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, для принятия на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилья 18 кв. метров общей площади занимаемого жилого помещения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель совета депутатов
Копьевского поссовета                                                        А.Н. Поляничко